
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.13.2020
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 19 lutego 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 32.240,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  32.240,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 32.240,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.240,00 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 10.790,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł

–         zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 31C005C1-9506-42C9-BCA1-4DF9217F20EF. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.13.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 19.02.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 533 150,00 0,00 1 533 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 650,00 0,00 230 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 -4 500,00 139 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 -800,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 5 300,00 5 300,00

710 Działalność usługowa 243 350,25 0,00 243 350,25

71035 Cmentarze 143 350,25 0,00 143 350,25

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -6 000,00 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Urządzenie cmentarza komunalnego na działce nr 237/1 w
Lubiechni Wielkiej.

0,00 6 000,00 6 000,00

720 Informatyka 10 790,00 0,00 10 790,00

72095 Pozostała działalność 10 790,00 0,00 10 790,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 550,32 1 550,32

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 220,96 220,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 018,72 9 018,72

4300 Zakup usług pozostałych 10 790,00 -10 790,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 221 111,67 0,00 6 221 111,67

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 500,00 0,00 214 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 500,00 0,00 312 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 269 000,00 0,00 269 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -150,00 59 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 150,00 150,00

Razem: 72 599 101,50 0,00 72 599 101,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31C005C1-9506-42C9-BCA1-4DF9217F20EF. Podpisany Strona 1




